



Ajoneuvopaikkoja koskevat periaatteet ja maksut, Pihtipudas Tekninen lautakunta 18.11.2020 §101

Kiinteistöjen pihossa on autopaikkoja joiden varauksesta ja vuokrauksesta vastaa kunkin kiinteistön osalta se hallintokunta, joka ao. tilaa/kiinteistöä käyttää. Käyttäjähallintokunnat ovat oikeutettuja perimään maksut teknisen lautakunnan vahvistaman taksan mukaan. Perityt tulot hallintokunnat saavat tulouttaa itselleen, koska paikoista aiheutuvat kulut sisältyvät ns. sisäiseen vuokraan. Poikkeuksena tästä ovat Viitasaaren kaupungintalo sekä Pihtiputaan kunnantalo, joissa tulot ohjataan ko. kiinteistöjen kustannuspaikoille tilapalvelulle.

Taksoituksella ja paikoitusalueiden käytön ohjauksella sekä kiinteistökohtaisella ohjeistuksella pyritään siihen, että kiinteistöjen asiakaspaikat jäisivät aidosti asiakkaiden käyttöön. Taksassa ei ole aiemmin huomioitu ns. kylmän paikan maksua, mutta autopaikkojen rajallisuuden vuoksi myös ns. kylmästä paikasta voitaneen periä maksu.

Ajoneuvokannan uudistuessa on kasvava tarve myös ajoneuvojen lataamiseen. Ajoneuvoja voidaan ladata erillisen taksan mukaan kiinteistön lämmitystolpasta. Ajoneuvon ns. lataustaksa oikeuttaa päivittäiseen max. 5h:n latauskäyttöön, lataajan on itse huolehdittava mahdollisen ajastuskellon siirtämisestä. Ajoneuvojen latausta sekä sisätilanlämmittimien käyttöä saattaa kuitenkin rajoittaa kiinteistön sähköjärjestelmän mitoitus. Mikäli kiinteistön lämmitystolppien sulakkeet eivät kestä kuormitusta, ei latausta voida suorittaa tai sisäilman lämmitintä käyttää. Näissä tilanteissa tulee aina ottaa yhteyttä ao. kiinteistön kiinteistöhoitajaan (palvelupyyntö) mahdollisen ratkaisun löytämiseksi.

Kohonneiden energiakulujen johdosta autojen lämmitys- / lataushintoja joudutaan tarkastamaan ajoittain.

Ajoneuvon ns. kylmä paikka (sis. alv.)
20 €/ vuosi
Maksu ei oikeuta lataamiseen eikä lämmittämiseen

Ajoneuvon ns. lämmin paikka (sis. alv.)
45,00 €/ vuosi
10,00 €/kk
6,20 €/ päivä
Maksu ei oikeuta lataamiseen

Lämmitystolpan käytöstä lataamiseen peritään lataustilanteesta edellä mainitun lisäksi Ajoneuvon lataaminen (sis. alv.)
350 €/ vuosi
40 €/ kk
10,00 €/ vko
ellei kiinteistöllä ole kulutukseen perustuvaa latauspalvelua. Tällöin taksa muodostuu käytetyn palvelun komissiosta ja sähkönostohinnasta.

Nämä periaatteet ja taksat ovat voimassa 1.1.2021 alkaen toistaiseksi.

Viitasaaren kaupungin tekninen lautakunta